CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL
PARA REALIZAÇÃO DO  IV FESTIVAL DE INVERNO DE ITATIRA – PNAB - ITATIRA/CE

- EDITAL Nº 01/2025

RESULTADO PRELIMINAR

A Secretária de Administração, Finanças e Cultura de Itatira, representada neste ato

pelo Diretor do Departamento de Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna

público, para conhecimento dos interessados, O RESULTADO PRELIMINAR DO
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL PARA REALIZAÇÃO DO  IV FESTIVAL DE INVERNO DE
ITATIRA – PNAB - ITATIRA/CE - EDITAL Nº 01/2025

​
​
​
​

 Itatira,14 de Abril de 2025

Marcos Lennon Jucá Lopes​
Diretor do Departamento de Cultura

​
Paço Municipal, Rua Padre José Laurindo, 1249, centro, 62720-000, Itatira​
CPNJ: 07.963.739/0001-48 Fone/Fax (88) 3436-1044​
email:prefeitura_itatira@hotmail.com

ORDEM PROPONENTE PROJETO PONTUAÇÃO

1 ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA
MENINO JESUS DE ALEGRE II

PROJETO: IV FESTIVAL DE INVERNO: A
CULTURA ALIMENTAR QUE NOS UNE

91,5

		2025-04-14T16:05:07-0300